Tir

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

Test kodi: 21

Test yaratuvchisi: Ortigali ToE»lanboyev

Test nomi: EHTIMOLIY GE»AZAL

Jami ball: 5 ball

Ism familyasi
Pardayeva Nigina
Narzullayeva Sevinch
Qozogboyeva Shahnoza
Mamatkarimova Mashhura
Robiyaxon Muhammadjonova
Yuldasheva Sarvinoz
Azamqulova Shahina
Mavlonova Elnura
Qarshiyeva Maxbuba
JoE»rabekova Gulsanam
Kamolova Gulsevar
Qamariddinova MargE»iyona
Mahmudova Muxlisa
Azimova Gulsanam
Gapparova Diyora
Gulsanam Nodirbekovna
Saydametova Munisa
Zafarova Farzona
Sharipova Zarnigor
GE»afforova Durdona
Mashhura Shamshitdinova
Kamolova Gulsevar
Rustamova Gulsanam
Maxsitaliyeva Gavharxon
Amirova Ozoda

Gulsanam Abdulxayrova
Mirjafarova Umida
Teshayeva Dilnura
Shohruh Abduraimov

Magsudova Madina

Qatnashuvchi soni: 109 ta

NEWIES
5 ball
5 ball
5 ball
5 ball
5 ball
5 ball
5 ball
5 ball
5 ball
5 ball
5 ball
5 ball
5 ball
4 ball
4 ball
4 ball
4 ball
4 ball
4 ball
4 ball
4 ball
4 ball
4 ball
4 ball
4 ball
4 ball
4 ball
4 ball
4 ball

4 ball

Foizda

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

SERED

2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28

2025.03.28

Vaqt
20:53:19
20:56:12
20:59:45
21:06:46
21:07:55
21:11:02
21:11:06
21:13:27
21:14:11
21:16:36
21:19:40
21:20:48
21:38:15
20:55:59
21:00:39
21:08:43
21:09:28
21:10:02
21:12:05
21:15:43
21:16:53
21:17:55
21:25:37
21:29:23
21:29:37
21:29:40
21:33:59
21:34:52
21:49:08

21:53:57



Tir

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
)
61
62
63
64

65

Ism familyasi
Sabina Sarimsaqova
Maxsetbaeva Perizat
Xasanova Rayhon
Isroilova Kimyoxon
Xurshid Rashidov
Rustamova Durdonaxon
Narzullayeva Sevinch
Rajabboyeva Mohira
Madrahimova Nargiza
Diana Rahimboyeva
Nazarova Shahlo
Qurbonboyeva Sevinch
Fathullayeva Parvina
Abdumutalibova Odina
Munisa Otabekova
Rahimova Magsuda
Movlanova Elnura
Nurullayeva Laylo
Qudratova Nozina
Rustamova Gulsanam
Amrullayeva Zulayxo
Umida O'runova
Manzura O&€rinova
Abdushukurova Mohinur
Tukhtayeva Joziba
Maxamadova Baxtigul
Akromova Mo'minaxon
Rozzogberdiyeva Laylo
Laziza Kenjayeva
Ahmadjonova Zaynab
Tursunova Ziyodaxon
Yunusova Tozagul
Nazokat Ikramovna
Maftuna Mustafayeva

Mohira Karimova

NEWIES]
4 ball
4 ball
4 ball
4 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball
3 ball

2 ball

Foizda

80%

80%

80%

80%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

40%

Sana

2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28

2025.03.28

Vaqt
21:54:46
21:54:55
21:58:38
22:04:16
20:38:36
20:47:37
20:50:44
20:53:37
20:55:32
20:55:40
20:56:26
20:58:11
20:59:55
21:00:28
21:01:51
21:08:55
21:08:55
21:15:22
21:16:04
21:17:38
21:19:24
21:22:32
21:29:30
21:31:00
21:31:34
21:32:10
21:33:34
21:34:57
21:41:38
21:46:50
21:50:32
22:03:27
22:04:04
22:08:18

20:48:40



Tir

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

Ism familyasi

Ismoilova Farida
Xolmuminova Shahlo
Kamalov Doston
Qamariddinova MargE»iyona
Berdieva Laylo
Habibullayeva Dilnura
Mirjafarova Umida
Shukurova Shaxzoda
Alimova Umida
Komilova Noila
To'xtayeva Joziba
Abulxayrova Gulsanam
Olimova Aziza

Tursunboyeva Nilufar

Axunova Muhabbat Abdumalikovna

Xasanova Farangiz
Botiraliyeva DilroEx»z
Komilova Margo
Boltayeva Mehribon
Marhabo Mamadazimova
Abdullayeva Xonzoda
Saida G&€ ulomova
Nasimova Shaxruza
Gulsevar Abdumalikova
Rayhona Qosimova
Abdusalomova Charos
Anvarova Muslima
Sattorova Munisa
TurgE»unov Muslimbek
JoE»rabekova Gulsanam
Yaxyoyeva Ruxshona
Abdumalikova Jasmina
Azizova Dilshoda
Ismoiljonova Zulayho

Yaqubbayeva Mavluda

NEWIES]
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
2 ball
1 ball
1 ball
1 ball
1 ball
1 ball
1 ball
1 ball
1 ball

1 ball

Foizda

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

Sana

2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28
2025.03.28

2025.03.28

Vaqt
20:51:23
20:52:49
20:57:57
21:02:01
21:13:14
21:14:48
21:16:57
21:20:08
21:22:51
21:23:41
21:24:04
21:26:30
21:27:19
21:28:16
21:29:47
21:33:49
21:44:15
21:45:02
21:46:06
21:50:22
21:51:45
21:54:09
21:56:24
21:56:35
22:04:10
22:05:45
20:51:10
20:54:46
20:59:23
PAN Y
21:12:15
21:24:34
21:36:48
21:59:39

22:02:43



T/r Ism familyasi NEWIES] Foizda Sana Vaqt

101 Ergashev Murodbek 0 ball 0% 2025.03.28 20:43:30
102 Dilobar Primova 0 ball 0% 2025.03.28 20:47:00
103 Muslima Zokirjonova 0 ball 0% 2025.03.28 20:48:12
104 Karimova Farizod 0 ball 0% 2025.03.28 20:54:49
105 Marjona Abobakirova 0 ball 0% 2025.03.28 21:00:08
106 Mirjafarova Umida 0 ball 0% 2025.03.28 21:13:41
107 Meliyeva Ra'no 0 ball 0% 2025.03.28 21:57:21
108 Ergasheva Shaxnoza 0 ball 0% 2025.03.28 21:58:19

109 Toshqulova Ruxshona 0 ball 0% 2025.03.28 21:59:27



